
令和元年9月12日

理事会：資料ー③

場　所 市民体育館大体育室

時　間 受付：８時30分～（開会式：午前9時～）

時　間 対　象 定　員 担　当

幼児の部

（4、5歳児クラス）

小学生の部

（1・2年、3・4年、5・6年クラス）

10:30 綱引き 1チーム：10名
８～12
チーム

体育協会（軟式野球、卓球、ソフ
トテニス）

11:15 ドッヂビー 希望者
こども育成連絡協議会・体育協
会（5名）

13:00 玉入れ 幼児以上（1チーム:20名以上） 4チーム程度体育協会（バドミントン・テニス）

13:30 長なわとび １チーム6名 体育協会（ソフトボール、バスケットボール）

14:00 大玉転がし １チーム10名 10チーム程度 体育協会（剣道、柔道、空手道）

14:30 パン食い競争 全員 300名 子ども育成連絡協議会

15:00

終了後

12:00～
13:00

【　昼　食　・　休　憩　】

スポーツカーニバル・大運動会（事業概要・案）

種　目

10:00 徒競走

20ｍ

30ｍ

40ｍ

100名
体育施設指定管理者、ス
ポーツ振興課、スポーツ
少年団

幼児の部（4歳未満）
（就学前の自走可能な幼児）

閉　会　式

終了


